
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Сопиште__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Костадиновски IV ПООУ Драга Стојановска Сопиште Светлана Жајгар 31 /
2 Бранко Трпковски IV ПООУ Драга Стојановска Сопиште Маре Миленковска 0 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Екатерина Кузмановска V ООУ Драга Стојановска Сопиште Марија Златановска 85 II
2 Трипунче Блажовски V ПООУ Драга Стојановска Сопиште Билјана Пухариќ 30 /
3 Моника Петровска V ПООУ Драга Стојановска Сопиште Маре Миленковска 5 /
4 Андреј Бабунски V ПООУ Драга Стојановска- Сопиште Елена Крстевска 0 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Коцевски VI ПООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 55 III
2 Никодим Зафировски VI ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 55 III
3 Ангела Костадиноска VI ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 50 пофалница
4 Ива Лазаревска VI ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 25 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивона Николовска VII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 58 III
2 Мартина Лазаревска VII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 45 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теона Ацевска VIII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 60 III
2 Ивона Бабунска VIII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 22 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Викторија Јанакиевска IX ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 68 III


